
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení na dodávku 
výpočetní techniky pro realizační tým projetu KonTrast 

Registrační číslo projektu: CZ.04.3.07/4.2.01.1/0007 
 
 

1. Obecné zadání 
Předmětem zakázky je dodávka výpočetní techniky (3x notebook, 5x pracovní stanice pro 
kancelářské aplikace, 4x pracovní stanice pro grafické aplikace, 1x dataprojektor, 2x barevná 
tiskárna A4, 1x barevná tiskárna A3) pro �kolící středisko vznikající v rámci projektu 
KonTrast � Pra�ské centrum transferu znalostí při ČVUT.  

2. Zadavatel 
ČVUT v Praze, Fakulta elektrotechnická 
Právní forma: veřejná vysoká �kola 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Prof. Ing. Zbyněk �kvor, CSc., děkan fakulty 
Sídlo: Technická 2/1902, 166 27 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Kontaktní osoby:  Dr. Ing. Ivo �melhaus (smelhaus@fel.cvut.cz, +420 602 750 958) 
 Ing. Petr Hofman (hofmanp2@fel.cvut.cz, +420 777 845 929) 

3. Předmět zakázky 
Druh zakázky: dodávka zařízení a slu�eb 
Vymezení předmětu zakázky: 
Předmětem zakázky je technické vybavení realizačního týmu nově vznikajícího �kolícího 
centra při ČVUT v rámci projektu KonTrast. Tato poptávka je členěna do jednotlivých 
skupin, nicméně z hlediska dodání zařízení, poskytování slu�eb s nimi spojenými (záruka a 
servis), nabídnuté ceny i v�ech ostatních vztahů tvoří tato dodávka jeden nedělitelný celek. 
 
Konkrétně se jedná o tyto polo�ky: 

1. Notebook - 3 ks 
2. Pracovní stanice pro kancelářské aplikace - 5 ks 
3. Pracovní stanice pro grafické aplikace - 4 ks 
4. Dataprojektor - 1 ks 
5. Barevná tiskárna A4 - 2 ks 
6. Barevná tiskárna A3 - 1 ks 

 
Podrobný popis a specifikace předmětu zakázky je uveden v příloze č. 1 této dokumentace. 



4. Po�adavky stanovené pro dodavatele 

4.1. Doba a místo plnění zakázky 
a. Termín plnění: do 31. 1. 2007. 
b. Termínem plnění se rozumí den, do kterého byly dodány v�echny části dodávky. 
c. Zadavatel akceptuje dílčí dodávky. 
d. Místo plnění: místem plnění je sídlo zadavatele. 

4.2. Záruční podmínky 
a. Záruční doba na v�echny zařízení je minimálně 3 roky. 
b. Záruční plnění je v místě zadavatele. 
c.  Dodavatel uvede jakékoliv dodané zařízení do funkčního stavu nejpozději do konce 3. 

pracovního dne od nahlá�ení nefunkčnosti zařízení pracovníkem kupujícího. Ka�dý 
dal�í pracovní den, kdy je zařízení nefunkční se nazývá pro účely tohoto zadání dnem 
prodlení v plnění záruky.  

d. Zařízením se rozumí 1ks jednotlivé polo�ky podle bodu 3. 
e. Funkčním stavem se pro účely této specifikace rozumí stav, kdy zařízení dosahuje 

v�ech deklarovaných vlastností za předpokladu, �e kupující se zařízením zacházel v 
souladu s dodanou technickou specifikací a kupující zajistil na své náklady případný 
spotřební materiál. Funkčním stavem se rozumí i zapůjčení jiného zařízení splňujícího 
deklarované parametry nebo výměna za jiné zařízení splňující deklarované parametry.  

f. Zadavatel se zavazuje, �e se zapůjčením nebo výměnou zařízení souhlasí a poskytne 
plnou součinost.  

g. Dodavatel se zavazuje, �e v případě zapůjčení nebo výměny zařízení na své náklady 
zajistí přenos dat zadavatele včetně nastavení do zapůjčeného nebo vyměněného 
zařízení. 

h. Dodavatel v případě po�adavku zadavatele zajistí ochranu dat zadavatele a to zejména 
bezpečné smazání dat před odevzdáním zařízení dodavateli k opravě, před prací 
umo�ňující přenos dat a před prací mimo dohled zadavatele. 

 

4.3. Kvalifikace uchazečů 
Uchazeč musí v nabídce dolo�it tyto kvalifikační předpoklady: 

a. Doklad o oprávnění k podnikání (originál nebo ověřená kopie) 
b. Čestné prohlá�ení prokazující, �e: 

• Uchazeč není v likvidaci podle §31 odst. 1 písm. a) Zákona č. 40/2004 Sb. 
• Proti uchazeči nebyl v uplynulých 3 letech prohlá�en konkurz nebo konkurz 

nebyl zru�en pro nedostatek majetku podle §31 odst. 1 písm. b) Zákona č. 
40/2004 Sb. 

• Uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky podle §31 odst. 1 
písm. c) Zákona č. 40/2004 Sb. 

• Uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo do�lo k zahlazení 
odsouzení trestného činu, jeho� skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat statutární orgán nebo ka�dý člen statutárního orgánu, 
vedoucí organizační slo�ky zahraniční právnické osoby nebo statutárním 
orgánem pověřený zástupce podle § 31 odst. 1. písm. d) Zákona č. 40/2004 Sb. 

• Uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném 
zdravotní poji�tění nebo na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a 



příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo 
povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek podle 
§31 odst. 1 písm. e) Zákona č. 40/2004 Sb. 

c. Informace o kvalifikaci včetně po�adovaných dokladů předlo�í uchazeč o zakázku ve 
lhůtě pro předkládání nabídek. 

4.4. Nabídková cena 
4.4.1. Po�adavky zadavatele 
Nabídková cena musí být zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena 
bude uvedena v české měně (CZK). Tato cena musí být definována jako cena nejvý�e 
přípustná a musí obsahovat ve�keré náklady spojené s realizací předmětu dodávky v rozsahu a 
parametrech po�adovaných v tomto zadání. 
 
4.4.2. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč stanoví cenovou nabídku, která bude obsahovat: 

• cenu za kus bez DPH 
• cenu za kus s DPH 
• celkovou cenu zakázky bez DPH 
• celkovou cenu zakázky s DPH 

Nejvy��í přípustná cena včetně DPH za jednotlivou polo�ku a kus je 39 900 Kč. 

4.5. Smluvní pokuta 
a. Uchazeč musí akceptovat nárok zadavatele na smluvní pokutu ve vý�i 0,2% z ceny 

dodávaného zbo�í za ka�dý i jen započatý den prodlení při dodávce zbo�í.  
b. Uchazeč musí akceptovat nárok zadavatele na smluvní pokutu ve vý�i 0,2% z ceny 

nefunkčního zařízení za ka�dý den prodlení v plnění záruky podle bodu 4.2. 
c. Zadavatel se zavazuje, �e se vzdává nároku na smluvní pokutu podle odst. b v případě, 

�e celkový počet dní v  prodlení plnění záruky pro v�echna zařízení během celé doby 
záruky nepřesáhne 10 dní. 

5. Platební podmínky 
a. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
b. Zadavatel akceptuje pouze jeden daňový doklad vystavený po termínu plnění, tj. 

dodání poslední polo�ky dodávky. 
c. Zadavatel se zavazuje uhradit částky za provedené slu�by realizátorem související 

s plněním zakázky na bankovní účet realizátora na základě řádně vystaveného a 
doručeného daňového dokladu na adresu zadavatele; splatnost je 25 dní od data 
doručení daňového dokladu zadavateli. 

d. V případě, �e obrat dodavatele za předchozí zdaňovací období byl men�í ne� 20 mil. 
Kč nebo mů�e mít zadavatel oprávněné pochyby o jeho schopnosti nebo úmyslu dostát 
v�em závazkům vyplývajících z uzavírané smlouvy, mů�e zadavatel po�adovat odklad 
platby 20% ceny dodávky a� do skončení po�adované 3-leté záruční doby. 

6. Smluvní podmínky 
a. Dodavatel má povinnost umo�nit osobám oprávněných k výkonu kontroly projektu, 

z něho� je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky. 



b. Uchazeč o zakázku je povinen předlo�it zadavateli jediný, závazný návrh kupní 
smlouvy a to na celý předmět zakázky. Návrh smlouvy musí být zpracovaný v souladu 
s po�adavky vymezenými v této zadávací dokumentaci. 

c. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo 
osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání 
jménem uchazeče. 

d. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, �e dodavatel bude v prodlení 
s termínem dodávky o více ne� 20 kalendářních dní nebo celkový počet dnů v  
prodlení plnění záruky pro v�echna zařízení během celé doby záruky přesáhne 40 dní. 
Odstoupení od smlouvy znamená vrácení dodaného zařízení dodavateli a vrácení 
zaplacená částky zadavateli bez jakýchkoliv dal�ích náhrad. 

7. Pokyny pro zpracování a podání nabídky 
a. Zadavatel vylučuje mo�nost variantního ře�ení. 
b. Nabídka bude podána v českém jazyce, podepsaná statutárním zástupcem uchazeče. 
c. Nabídka bude předlo�ena v jednom originálu, jedné kopii a v elektronické formě na 

CD. Elektronická verze se od papírové nesmí li�it. 
d. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
e. V�echny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předlo�ením nabídky nese 

uchazeč. 
f. Nabídku je mo�né doručit doporučeně po�tou na ní�e uvedenou adresu: 

Doc. Ing. Boris �imák, CSc. 
ČVUT v Praze, Fakulta elektrotechnická 
Katedra telekomunikační techniky 
Technická 2/1902 
166 27 Praha 6 

nebo osobně na sekretariát Katedry telekomunikační techniky, Fakulta 
elektrotechnická , ČVUT v Praze v�dy v pracovní dny od 5. do 22. prosince 2006 od 
8.00 do 11.00. 

g. Lhůta pro podání nabídky končí dne 22. 12. 2006 v 12.00 hod. Nabídky doručované 
po�tou musí být odeslány v dostatečném předstihu tak, aby byly doručeny do konce 
lhůty podání nabídky. Nabídky, které budou doručeny po uplynutí této lhůty, 
zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně zpět zájemci. 

h. Řádně a včas podané nabídky nebudou uchazečům vráceny. 
i. Nabídky v uzavřené obálce opatřené označením obchodní firmy nebo názvu či jména a 

příjmení, razítkem a podpisem uchazeče, jde-li fyzickou osobou či statutárního orgánu 
uchazeče, jde-li právnickou osobou. Dále musí být na obálce uveden název zakázky 
�Dodávka výpočetní techniky pro realizační tým projetu KonTrast� s uvedením 
výzev �NEOTVÍRAT�, �k rukám Borise �imáka� a adresa, na kterou je mo�né 
nabídku vrátit. 

j. V�echny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou. 

8. Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny z hlediska ekonomické výhodnosti podle následujícího kritéria: 

• 100% - cena. 



9. Dotazy k zadávací dokumentaci 
Dotaz k zadávací dokumentaci je mo�né podat písemně dopisem, prostřednictvím 
elektronické po�ty nebo telefonicky na adresu kontaktní osoby. 

10. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 22.12.2006 v budově Fakulty elektrotechnické, 
Technická 2, 166 27 Praha 6. 

11. Harmonogram výběrového řízení 
a. Doručení nabídek � do 22. 12. 2006, 12:00 
b. Zasedání hodnotící komise � 22. 12. 2006 
c. Informování uchazečů o výsledku výběrového řízení � do 28. 12. 2006 
d. Podepsání kupní smlouvy � do 4. 1. 2007 
e. Termín dodání � do 31. 1. 2007 

12. Ostatní podmínky a ujednání 
a. Uchazeči mohou podat pouze 1 nabídku a nabídku nelze zpracovat variantně. 
b. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout v�echny předlo�ené nabídky, právo změnit 

nebo doplnit soutě�ní podmínky, právo zru�it soutě�, omezit rozsah předmětu zakázky 
a právo neuzavřít smlouvu se �ádným s uchazečů. �ádný z uchazečů nemá ani v tomto 
případě nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

c. Kupní smlouva vítězného uchazeče bude po vyhodnocení nabídek doplněna o 
ustanovení, která odpovídají podmínkám Jednotného programového dokumentu pro 
Cíl 3 regionu NUTS 2 hlavní město Praha. 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne 5. 12. 2006 
 
 
 
Prof. Ing. Zbyněk �kvor, CSc. 
děkan fakulty 
 
 
Doc. Ing. Boris �imák, CSc. 
ře�itel projektu 
 
 
Ing. Petr Hofman 
mana�er projektu 



Příloha č.1 � Podrobný popis a technická specifikace předmětu dodávky 

Notebook � 3 ks 
• Kompatibilní s Microsoft Windows Vista 
• Systém � Microsoft Windows XP Professional (včetně instalačních medií) 
• Procesor � minimálně Intel Core Duo T2300e 1,66 GHz 
• Grafická karta �  minimálně 256MB samostatné paměti 
• LCD displey � 14-15,5� - rozli�ení minimálně 1400x900  
• RAM � minimálně 1GB 
• HDD � minimálně: 80GB, 5400RPM 
• DVD +/- RW mechanika 
• Komunikační rozhraní � Ethernet 100BaseTX, WiFi 802.11 b/g, BlueTooth 
• Napájecí adaptér 
• Bra�na 
• Externí LCD monitor � minimálně: velikost 19�, rozli�ení 1280x1024, odezva 8ms, 

kontrast 700:1, svítívost 300cd/m2, vstup DVI 
• Externí USB klávesnice a optická my� 

Pracovní stanice pro kancelářské aplikace � 5 ks 
• Kompatibilní s Microsoft Windows Vista 
• Systém � Microsoft Windows XP Professional (včetně instalačních medií) 
• Procesor � minimálně AMD Athlon 64 X2 Dual-Core 4200 nebo Intel Pentium D 950 
• LCD monitor � minimálně: velikost 19�, rozli�ení 1280x1024, odezva 8ms, kontrast 

700:1, svítívost 300cd/m2, vstup DVI 
• RAM � minimálně 1GB 
• HDD � minimálně: 160GB, 7200RPM 
• DVD +/- RW DL mechanika 
• Komunikační rozhraní � Ethernet 100BaseTX 
• USB klávesnice a optická my� 

Pracovní stanice pro grafické aplikace � 4 ks 
• Kompatibilní s Microsoft Windows Vista 
• Systém � Microsoft Windows XP Professional (včetně instalačních medií) 
• Procesor � minimálně AMD Athlon 64 X2 Dual-Core 4200 nebo Intel Pentium D 950 
• Grafická karta � minimálně 256MB samostatné paměti, DVI výstup 
• LCD monitor � minimálně: velikost 20�, rozli�ení 1600x1000, odezva 16ms, kontrast 

700:1, svítívost 300cd/m2, vstup DVI 
• RAM � minimálně 2GB 
• HDD � minimálně: 250GB, 7200RPM 
• DVD +/- RW DL mechanika 
• Komunikační rozhraní � Ethernet 100BaseTX 



• USB klávesnice a optická my� 

Dataprojektor � 1ks 
• DLP technologie 
• Rozli�ení  - minimálně 1024x768 
• Svítivost � minimálně 3000 ANSI Lumenů 
• Kontrastní poměr 2000:1 
• Hmotnost � maximálně 3kg 
• Dálkové ovládaní 
• Transportní ta�ka 

Barevná tiskárna A4 � 2 ks 
• Technologie � laserová  jednoprůchodová 
• Formát � A4 
• Automatický oboustraný tisk 
• Paměť � minimálně 256MB 
• Komunikační rozhraní: USB, Ethernet 100BaseTX 
• Tiskový jazyk - Adobe PostScript 3 
• Rychlost tisku � minimálně 17 stran za minutu barevně 
• Měsíční zatí�ení � minimálně 50 000 stran měsíčně 

Barevná tiskárna A3 � 1 ks 
• Technologie � laserová  nebo LED jednoprůchodová 
• Formát � A3 
• Rozli�ení � 1200dpi 
• Automatický oboustraný tisk 
• Paměť � minimálně 512MB 
• Komunikační rozhraní: USB, Ethernet 100BaseTX 
• Tiskový jazyk - Adobe PostScript 3 
• Rychlost tisku � minimálně 28 stran za minutu barevně 
• Měsíční zatí�ení � minimálně 150 000 stran měsíčně 

 
 
 
 
 
 
 


